Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Centro de Educação a Distância - CEAD

Pág. 1

EDITAL CEAD-UFCA Nº 05/2023, DE 22 DE JUNHO DE 2023
PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO

NA MODALIDADE A DISTÂNCIA DA UFCA

• ESPECIALIZAÇÃO LATO SENSU EM GESTÃO PÚBLICA – UAB

RETIFICAÇÃO 01 AO

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

A Universidade Federal do Cariri (UFCA), por intermédio do Centro de Educação a Distância
(CEAD), Órgão Suplementar à Reitoria, torna público o RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE
RECURSOS CONTRA A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES ao edital supracitado, conforme
lista abaixo.

ID CANDIDATO(A) POLO CPF Parecer Recurso

1 ALINE DE SOUSA SILVESTRE ICÓ ***.018-12.** Recurso DEFERIDO

2 ALINE FERNANDES SIMPLICIO IGUATU ***.029-74.** Recurso DEFERIDO

3 ANA PATRICIA GOMES BARBOZA ICÓ ***.023-40.** Recurso DEFERIDO

4 ANA PAULA DE SOUZA LAVRAS DA MANGABEIRA ***.908-20.** Recurso DEFERIDO.

5 ANNA JESSYCA DE SOUSA LIMA SÃO GONÇALO DO AMARANTE ***.028-70.** Recurso DEFERIDO

6 ANTONIA LUZIANE LOPES QUIXERAMOBIM ***.064-00.** Recurso DEFERIDO

7 ANTONIO EMIDIO NEVES DA SILVA MAURITI ***.003-01.** Recurso DEFERIDO

8 APARECIDA LÍVIA SOUSA SANTOS SÃO GONÇALO DO AMARANTE ***.070-61.** Recurso DEFERIDO

9 CELTON OLIVEIRA FAUSTINO MAURITI ***.062-31.** Recurso DEFERIDO

10 CINTHIA LIMA DOS SANTOS MAURITI ***.363-19.** Recurso DEFERIDO

11 DALVA MARIA ALMEIDA BARBOSA SÃO GONÇALO DO AMARANTE ***.071-39.** Recurso DEFERIDO

12 EDUARDO VIANA FREIRES SÃO GONÇALO DO AMARANTE ***.771-87.** Recurso DEFERIDO

13 ELAYNE NAYARA DE MORAES BARROSO SÃO GONÇALO DO AMARANTE ***.044-99.** Recurso DEFERIDO

14 FABIANA ARAÚJO DE OLIVEIRA QUIXERAMOBIM ***.046-24.** Recurso DEFERIDO

15 FERNANDO JOSE SILVA LIMA SÃO GONÇALO DO AMARANTE ***.680-72.** Recurso INDEFERIDO.

16 FRANCISCA GLAINA SILVA BENICIO SÃO GONÇALO DO AMARANTE ***.879-00.** Recurso DEFERIDO

17 FRANCISCA RAFAELA PEREIRA DE LIMA LAVRAS DA MANGABEIRA ***.043-07.** Recurso DEFERIDO

18 FRANCISCA SULIVÂNIA TIBURCIO DA SILVA QUIXERAMOBIM ***.040-54.** Recurso DEFERIDO

19 FRANCISCO GENILSON DE LIMA BEZERRA QUIXERAMOBIM ***.058-53.** Recurso DEFERIDO

20 FRANCISCO RONALDO TABOSA DA SILVA SÃO GONÇALO DO AMARANTE ***.046-67.** Recurso DEFERIDO

21 GESSICA ALVES BARBOSA QUIXERAMOBIM ***.048-22.** Recurso DEFERIDO

22 HAMUEL SÊMMED SALES PESSOA SÃO GONÇALO DO AMARANTE ***.603-45.** Recurso DEFERIDO

23 HERMES SOUSA OLIVEIRA SÃO GONÇALO DO AMARANTE ***.672-15.** Recurso DEFERIDO

Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Centro de Educação a Distância - CEAD

Pág. 2

24 IAN COSTA LAVOR SÃO GONÇALO DO AMARANTE ***.058-46.** Recurso DEFERIDO

25 JAILSOM VIRGULINO DO NASCIMENTO MAURITI ***.070-00.** Recurso DEFERIDO

26 JENILSON CARVALHO DUARTE SÃO GONÇALO DO AMARANTE ***.641-04.** Recurso DEFERIDO

27 JOFFRINA CZAROVINA F. DE A. FERNANDES ICÓ ***.636-53.** Recurso DEFERIDO

28 JOSÉ ADRIANO PIRES DE SOUSA FILHO SÃO GONÇALO DO AMARANTE ***.034-79.** Recurso DEFERIDO

29 JOSÉ EDIÊ RIBEIRO DUARTE LAVRAS DA MANGABEIRA ***.472-49.** Recurso DEFERIDO

30 JOSÉ LUCAS QUEIROZ BARRETO QUIXERAMOBIM ***.046-29.** Recurso DEFERIDO

31 JOSÉ VAGNER FREIRE MOREIRA IGUATU ***.971-91.** Recurso DEFERIDO

32 LARA MARIA DE SOUSA LIMA SÃO GONÇALO DO AMARANTE ***.070-77.** Recurso DEFERIDO

33 LUILMA DE FATIMA OLIVEIRA PINHEIRO QUIXERAMOBIM ***.870-72.** Recurso DEFERIDO

34 MARIA DO SOCORRO LIRA ICÓ ***.790-04.** Recurso DEFERIDO

35 MARIA JOSIANA BENTO DE OLIVEIRA LAVRAS DA MANGABEIRA ***.047-20.** Recurso DEFERIDO

36 MARIA MÁRCIA MAIA DE SOUSA SÃO GONÇALO DO AMARANTE ***.317-68.** Recurso DEFERIDO

37 MARIA RITA BINDÁ DO NASCIMENTO SÃO GONÇALO DO AMARANTE ***.605-37.** Recurso DEFERIDO

38 MAURICIO FIRMINO ARARUNA MAURITI ***.058-00.** Recurso DEFERIDO

39 NATANAEL RODRIGUES LUSTOSA MAURITI ***.032-93.** Recurso DEFERIDO

40 RAFAELA DE SOUSA BARROS ICÓ ***.035-58.** Recurso DEFERIDO

41 RITA DE CASSIA CLARES DE LIMA IGUATU ***.002-17.** Recurso DEFERIDO

42 ROSINEIDE SOARES DOS SANTOS SOUZA LAVRAS DA MANGABEIRA ***.048-93.** Recurso DEFERIDO

43 SILVIO MARCOS SANTOS ASSUNÇÃO SÃO GONÇALO DO AMARANTE ***.758-20.** Recurso DEFERIDO

44 SONIA MARIA DE BRITO BEZERRA QUIXERAMOBIM ***.043-05.** Recurso INDEFERIDO.

45 TAIARA LÚCIO CAVALCANTE QUIXERAMOBIM ***.046-58.** Recurso DEFERIDO

46 VANESSA RHANNA DE SOUSA GERMANO LAVRAS DA MANGABEIRA ***.063-00.** Recurso DEFERIDO

47 WALDIRENE MARIA PINHEIRO DE MELO QUIXERAMOBIM ***.691-15.** Recurso DEFERIDO

Juazeiro do Norte/CE, 17 de outubro de 2023.

ORIGINAL ASSINADO

_____________________________________________

Marcone Venâncio da Silva - SIAPE: 1666635
Coordenador do Curso